	
	Приложение
к отчету об исполнении бюджета муниципального образования Гулькевичский район 

за первый квартал 2021 года


ОТЧЕТ

об использовании средств резервного фонда администрации 
муниципального образования Гулькевичский район 
за первый квартал 2021 года









                    (тыс. рублей)

	Наименование расходов
	Бюджетная

классификация
	Утверждено 

в бюджете

на 2021 год
	Исполнено на 01.04.2021  
	Исполнение, %

	
	раздел
	подраздел
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Резервные фонды
	01
	11
	24 848,2
	0
	-


Начальник финансового управления                                                      А.В. Иванов
